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МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

	Від 09.06.2017р.
	          № 147-р
	м. Могилів-Подільський


Про нагородження з нагоди

Дня медичного працівника

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 11 сесії міської ради 7 скликання  від 15.12.2016 р. № 340 «Про затвердження Програми фінансування загальнодержавних і професійних свят, видатних та пам’ятних дат та заходів з організації прийому офіційних делегацій в м. Могилеві-Подільському на 2017 рік», враховуючи клопотання головного лікаря КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД» Череватової Н.П. від 06.06.2017р. № 643/05-08, клопотання головного лікаря Могилів-Подільської обласної туберкульозної лікарні Цендри А.С.від 07.06.2017р. №12-17/224, клопотання головного лікаря Могилів-Подільського ОЛІЛ Миколюка В.В.від 06.06.2017р. № 01/01-06-1267, клопотання головного лікаря стоматологічної поліклініки Соколовської Г.Г.від 06.06.2017р. №99, клопотання головного лікаря екстреної медичної допомоги Блощинської Л.М. від 06.06.2017р. №203, клопотання директора медичного коледжу Кордона В.М. від 06.06.2017р. №296 та з нагоди  Дня медичного працівника:
1. Нагородити  Грамотами Могилів-Подільської міської ради працівників медичної сфери  з нагоди професійного свята – «Дня медичного працівника»  згідно з додатком №1.

2. Виділити кошти на нагородження в сумі 3900 грн. 00 коп. (три тисячі дев’ятсот гривень 00 коп.), згідно з додатком №2.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Дейнезі Н.Д) профінансувати витрати, пов’язані з виділенням коштів по КФК 0318600 КЕКВ 2282 в  сумі 3900 грн. 00 коп. (три тисячі дев’ятсот гривень 00 коп.)
4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру апарату міської ради та виконкому Куйбіді М.В. провести відповідні виплати.
5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
        Міський голова





П.Бровко
Підготувала: 

І.Щербакова
Додаток
 №1


 до  розпорядження міського голови

від 09.06.2017р. № 147-р
Список працівників медичної сфери для нагородження 
Грамотами Могилів-Подільської міської ради 
з нагоди Дня медичного працівника
	№
	Посада
	ПІБ

	1
	Медична сестра стаціонару КЗ «Могилів-Подільської обласної туберкульозної лікарні»
	Федоріва Сніжана Вікторівна

	2
	Лікар-інфекціоніст  Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Корчомна Тетяна Володимирівна 

	3
	Лікар-кардіолог кардіологічного відділення  Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Костецька Ольга Олександрівна

	4
	Лікар кардіолог консультативно-діагностичної поліклініки Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Білоусова Валентина Іванівна 

	5
	Медична сестра відділення анестезіології та інтенсивної терапії Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Сауляк Оксана Миколаївна

	6
	Технік зубний стоматологічної поліклініки
	Антонюк Валентина Павлівна

	7
	Лікар-стоматолог-хірург КУ «Могилів-Подільська міська стоматологічна поліклініка»


	Дарморіз Степан Володимирович

	8
	Головна сестра медична КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Гераськіна Марія Іванівна

	9
	Завідувачка амбулаторії загальної практики сімейної медицини  №2 КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Вербова Ольга Вікторівна

	10
	Сестра медична загальної практики сімейної медицини АЗПСМ №3 КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Бурлак Ірина Анатоліївна

	11
	Лаборанта Могилів-Подільського медичного коледжу


	Пастущак Аліса Анатоліївна

	12
	Секретар навчальної частини Могилів-Подільського медичного коледжу


	Бабко Тетяна Анатоліївну

	13
	Фельдшера з медицини невідкладних станів Могилів-Подільського відділення екстреної медичної допомоги філії комунальної установи «Територіальне медичне об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» «Могилів-Подільська станція екстреної медичної допомоги»
	Лошачий Віталій Васильович


Керуючий справами виконкому




Р.Горбатюк                                   

   Додаток
 №2
 до  розпорядження міського голови

                                                                             від 09.06.2017р. № 147-р
	№
	Посада
	ПІБ
	Нарахована сума
	Податок
	До видачі

	1
	Медична сестра стаціонару КЗ «Могилів-Подільської обласної туберкульозної лікарні»
	Федоріва Сніжана Вікторівна
	300,00
	54,00
	246,00

	2
	Лікар-інфекціоніст  Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Корчомна Тетяна Володимирівна
	300,00
	54,00
	246,00

	3
	Лікар-кардіолог кардіологічного відділення  Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Костецька Ольга Олександрівна
	300,00
	54,00
	246,00

	4
	Лікар кардіолог консультативно-діагностичної поліклініки Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Білоусова Валентина Іванівна
	300,00
	54,00
	246,00

	5
	Медична сестра відділення анестезіології та інтенсивної терапії Могилів-Подільської ОЛІЛ
	Сауляк Оксана Миколаївна
	300,00
	54,00
	246,00

	6
	Технік зубний стоматологічної поліклініки
	Антонюк Валентина Павлівна
	300,00
	54,00
	246,00

	7
	Лікар-стоматолог-хірург КУ «Могилів-Подільська міська стоматологічна поліклініка»


	Дарморіз Степан Володимирович
	300,00
	54,00
	246,00

	8
	Головна сестра медична КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Гераськіна Марія Іванівна
	300,00
	54,00
	246,00

	9
	Завідувачка амбулаторії загальної практики сімейної медицини  №2 КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Вербова Ольга Вікторівна
	300,00
	54,00
	246,00

	10
	Сестра медична загальної практики сімейної медицини АЗПСМ №3 КУ «Могилів-Подільський МЦ ПМСД»
	Бурлак Ірина Анатоліївна
	300,00
	54,00
	246,00

	11
	Лаборанта Могилів-Подільського медичного коледжу


	Пастущак Аліса Анатоліївна
	300,00
	54,00
	246,00

	12
	Секретар навчальної частини Могилів-Подільського медичного коледжу
	Бабко Тетяна Анатоліївну
	300,00
	54,00
	246,00

	13
	Фельдшера з медицини невідкладних станів Могилів-Подільського відділення екстреної медичної допомоги філії комунальної установи «Територіальне медичне об єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» «Могилів-Подільська станція екстреної медичної допомоги»
	Лошачий Віталій Васильович
	300,00
	54,00
	246,00

	Всього:
	3900,00
	702,00
	3198,00


Керуючий справами виконкому




Р.Горбатюк     
